
 

Uchwała nr L.259.18 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 17 października 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z  art. 94, art. 212 

ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala  się, co następuje: 

    

    § 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

2.113.369,00 zł,  

w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 37.571,00 zł,  

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.150.940,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

    

  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.651.717,00 

zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 227.090,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.878.807,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 rok po zmianach wynosi:  

a) Dochody budżetowe – 75.451.789,41 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 78.668.224,41 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 3.216.435,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i wolnymi środkami. 

 

  § 4. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.228.18 z dnia 

28.03.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLV.231.18 z dnia 25.04.2018 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 6.06.2018 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII.246.18 z dnia 29.08.2018 r., zmieniony uchwałą 

Rady Powiatu Nr XLIX.256.18 z dnia 26.09.2018 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

  § 5. Dotychczasowy załącznik  nr 11 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.228.18 z dnia 

28.03.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 6.06.2018 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVII.242.18 z dnia 27.06.2018 r., zmieniony uchwałą 

Rady Powiatu Nr XLVIII.246.18 z dnia 29.08.2018 r., zmieniony uchwałą  



 2 

 

 

Rady Powiatu Nr XLIX.256.18 z dnia 26.09.2018 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

  § 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                 Jarosław Szałata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Dochody 

1. Zmniejszenie w rozdziale 70005 – aktualizacja przewidywanych dochodów. 

2. Zmniejszenie w rozdziale 80130 – w związku z nierealizowaniem w bieżącym roku 

zadania „Poprawa warunków edukacyjnych w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Międzyrzeczu” Działanie 9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej. 

3. Zwiększenie w rozdziale 85202 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tyt. 

odpłatności za pobyt mieszkańca w DPS. 

4. Zwiększenie w rozdziale 85510 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tyt. 

otrzymanej darowizny. 

 

Wydatki 

1. Zmniejszenie w rozdziałach 60004, 71004, 75704, 92118 a zwiększenie w rozdziałach 

80102, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152, 85404, 85406 mają na celu zabezpieczyć 

środki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla jednostek oświatowych. 

2. Zmniejszenie w rozdziale 71012 – w związku z nierealizowaniem w bieżącym roku 

zadania „Informatyzacja i modernizacja danych zasobów geodezyjnych powiatów 

województwa lubuskiego do świadczenia e- usług”. 

3. Zwiększenie w rozdziale 75020 z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących 

tłumaczenia oraz na wykonanie dokumentacji projektowej Systemu Alarmu 

Pożarowego (SAP) wraz z projektem oddymiania, rozmieszczeniem oświetlenia 

awaryjnego i ewakuacyjnego budynku starostwa..   

4. Zwiększenie w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na zakup nagród w podziękowaniu 

za kreowanie pozytywnego wizerunku Powiatu w zakresie sportu dla członków 

Powiatowej Rady Sportu za pracę społeczną w latach 2015-2018. 

5. Zmiana w rozdziale 75411 z przeznaczeniem na zakup środków pralniczych  

i detergentów do pralnic. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na wynagrodzenia, zakup 

materiałów na bieżące naprawy, materiałów na terapie zajęciowe, oleju napędowego, 

materiałów biurowych, delegacje. 

7. Zwiększenie w rozdziale 85311, a zmniejszenie w rozdziale 85321 w związku  

z pokrywaniem przez Powiat Międzyrzecki kosztów uczestnictwa mieszkańca powiatu 

międzyrzeckiego w WTZ w Świebodzinie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze 

środków  PFRON. 

8. Zmiana w rozdziale 85508 z przeznaczeniem  na pokrycie kosztów pobytu dzieci  

w  zawodowych rodzinach zastępczych. 

9. Zmniejszenie w rozdziale 85510 - aktualizacja wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

10. Zmiana w rozdziale 92105 w związku z mylnie zastosowana kwalifikacją budżetową. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 831 541,00 - 1 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 831 541,00 - 1 100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 300 000,00 - 1 100 000,00

Starostwo Powiatowe 1 300 000,00 - 1 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 278 729,41 - 1 050 940,00

Szkoły zawodowe 1 088 290,00 - 1 050 940,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 050 940,00 - 1 050 940,00

Organ 1 050 940,00 - 1 050 940,00

852 Pomoc społeczna 18 188 645,00 35 000,00

Domy pomocy społecznej 17 356 873,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 8 617 668,00 35 000,00

DPSRokitno 58 2 643 420,00 35 000,00

855 Rodzina 1 613 008,00 2 571,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 805 045,00 2 571,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 060,00 2 571,00

Dom Dziecka 8 060,00 2 571,00

77 565 158,41 - 2 113 369,00Razem: 75 451 789,41

85510 807 616,00

10 631,00

10 631,00

8 652 668,00

2 678 420,00

1 615 579,00

0,00

18 223 645,00

85202 17 391 873,00

2 227 789,41

80130 37 350,00

0,00

70005 731 541,00

200 000,00

200 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr L.259.18 z dnia 17 października 2018 r.

Rozdział Po zmianie

731 541,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 637 937,00 - 30 000,00

Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 30 000,00

710 Działalność usługowa 1 309 990,00 - 326 474,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 11 365,00 - 11 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
11 365,00 - 11 000,00

Starostwo Powiatowe 11 365,00 - 11 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 938 965,00 - 315 474,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

315 474,00 - 315 474,00

Starostwo Powiatowe 315 474,00 - 315 474,00

750 Administracja publiczna 6 947 408,00 2 000,00

Starostwa powiatowe 6 256 691,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 386 530,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe 386 530,00 - 6 000,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 900,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe 352 900,00 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 1 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 998 500,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr L.259.18 z dnia 17 października 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

10 607 937,00

60004 0,00

4300 0,00

0,00

983 516,00

71004 365,00

2710 365,00

365,00

71012 623 491,00

6650 0,00

0,00

6 949 408,00

75020 6 257 691,00

4300 380 530,00

380 530,00

4380 3 000,00

3 000,00

6050 358 900,00

358 900,00

75075 47 000,00

3040 5 000,00

5 000,00

3 998 500,00



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 973 900,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 173,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 3 173,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00 - 3 173,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00 - 3 173,00

757 Obsługa długu publicznego 794 831,00 - 135 303,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
569 424,00 - 100 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
441 424,00 - 100 000,00

Starostwo Powiatowe 441 424,00 - 100 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
225 407,00 - 35 303,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 225 407,00 - 35 303,00

Starostwo Powiatowe 225 407,00 - 35 303,00

801 Oświata i wychowanie 16 301 127,41 - 891 442,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 969 686,00 63 115,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 2 300,00

SOSW 15 000,00 - 2 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 124 988,00 48 000,00

SOSW 2 124 988,00 48 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 356 616,00 33 115,00

SOSW 356 616,00 33 115,00

Składki na Fundusz Pracy 47 870,00 - 700,00

SOSW 47 870,00 - 700,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 15 000,00

SOSW 24 000,00 - 15 000,00

Przedszkola specjalne 761 785,00 - 1 119,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 054,00 - 500,00

SOSW 61 054,00 - 500,00

75411 3 973 900,00

2300 6 173,00

6 173,00

6170 16 827,00

16 827,00

659 528,00

75702 469 424,00

8110 341 424,00

341 424,00

75704 190 104,00

8030 190 104,00

190 104,00

15 409 685,41

80102 3 032 801,00

3020 12 700,00

12 700,00

4010 2 172 988,00

2 172 988,00

4110 389 731,00

389 731,00

4120 47 170,00

47 170,00

4300 9 000,00

9 000,00

80105 760 666,00

4110 60 554,00

60 554,00



Składki na Fundusz Pracy 7 040,00 - 300,00

SOSW 7 040,00 - 300,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 319,00

SOSW 1 000,00 - 319,00

Gimnazja specjalne 493 247,00 - 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 732,00 - 1 000,00

SOSW 61 732,00 - 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 6 264,00 - 200,00

SOSW 6 264,00 - 200,00

Technika 3 562 813,00 209 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 419 607,00 180 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 419 607,00 180 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 417 256,00 29 400,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 417 256,00 29 400,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 630 460,00 9 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 534,00 8 500,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 93 534,00 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 688,00 600,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 17 688,00 600,00

Licea ogólnokształcące 1 989 933,00 136 620,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 471,00 115 200,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 58 867,00 6 500,00

Liceum Ogólnokształcące 1 099 604,00 108 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 206 788,00 21 420,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 11 440,00 900,00

Liceum Ogólnokształcące 195 348,00 20 520,00

Szkoły zawodowe 2 198 176,00 - 1 381 236,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 921,00 8 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 301 921,00 8 000,00

4280 681,00

4120 6 740,00

6 740,00

681,00

80111 492 047,00

4110 60 732,00

60 732,00

4120 6 064,00

6 064,00

80115 3 772 213,00

4010 2 599 607,00

2 599 607,00

4110 446 656,00

446 656,00

80117 639 560,00

4010 102 034,00

102 034,00

4110 18 288,00

18 288,00

80120 2 126 553,00

4010 1 273 671,00

65 367,00

1 208 304,00

4110 228 208,00

12 340,00

215 868,00

80130 816 940,00

4010 309 921,00

309 921,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 53 256,00 4 500,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 53 256,00 4 500,00

Składki na Fundusz Pracy 7 632,00 500,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 7 632,00 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 940,00 - 1 050 940,00

Starostwo Powiatowe 1 050 940,00 - 1 050 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 296,00 - 343 296,00

Starostwo Powiatowe 343 296,00 - 343 296,00

Szkoły zawodowe specjalne 680 109,00 43 778,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 - 600,00

SOSW 1 600,00 - 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 965,00 43 800,00

SOSW 433 965,00 43 800,00

Składki na Fundusz Pracy 10 732,00 999,00

SOSW 10 732,00 999,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 421,00

SOSW 1 500,00 - 421,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

326 860,00 30 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 600,00 23 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 201 600,00 23 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 380,00 7 100,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 37 380,00 7 100,00

851 Ochrona zdrowia 3 667 950,00 - 1 000 000,00

Szpitale ogólne 2 054 250,00 - 1 000 000,00

4110 57 756,00

57 756,00

4120 8 132,00

8 132,00

6057 0,00

0,00

6059 0,00

0,00

80134 723 887,00

3020 1 000,00

1 000,00

4010 477 765,00

477 765,00

4120 11 731,00

11 731,00

4280 1 079,00

1 079,00

80152 356 960,00

4010 224 600,00

224 600,00

4110 44 480,00

44 480,00

2 667 950,00

85111 1 054 250,00



Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
1 805 000,00 - 1 000 000,00

Starostwo Powiatowe 1 805 000,00 - 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna 19 103 324,00 35 000,00

Domy pomocy społecznej 17 413 028,00 35 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 201 694,00 59 224,00

DPS Rokitno 38 2 591 902,00 44 224,00

DPSRokitno 58 2 648 232,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 009 419,00 10 000,00

DPS Rokitno 38 228 573,00 - 10 000,00

DPSRokitno 58 305 947,00 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 11 240,00 300,00

DPS Rokitno 38 3 500,00 300,00

Podróże służbowe krajowe 5 523,00 400,00

DPS Rokitno 38 1 600,00 400,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 800,00 - 500,00

DPS Rokitno 38 800,00 - 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 845,00 - 34 424,00

DPS Rokitno 38 74 845,00 - 34 424,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 345 520,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 91 777,00 67,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 777,00 67,00

Starostwo Powiatowe 1 777,00 67,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 53 268,00 - 67,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

53 268,00 - 67,00

Starostwo Powiatowe 53 268,00 - 67,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 964 452,00 - 18 069,00

6030 805 000,00

805 000,00

19 138 324,00

85202 17 448 028,00

4010 9 260 918,00

2 636 126,00

2 663 232,00

4210 1 019 419,00

218 573,00

325 947,00

4280 11 540,00

3 800,00

4410 5 923,00

2 000,00

4530 1 300,00

300,00

6050 84 421,00

40 421,00

3 345 520,00

85311 91 844,00

2320 1 844,00

1 844,00

85321 53 201,00

2320 53 201,00

53 201,00

2 946 383,00



Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 401 996,00 - 33 674,00

Składki na Fundusz Pracy 18 314,00 - 2 500,00

SOSW 18 314,00 - 2 500,00

Zakup środków żywności 150 400,00 - 5 000,00

SOSW 150 400,00 - 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 800,00

SOSW 2 000,00 - 800,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 15 000,00

SOSW 35 000,00 - 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 - 500,00

SOSW 1 300,00 - 500,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 874,00

SOSW 7 000,00 - 1 874,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00

SOSW 1 000,00 - 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 - 7 500,00

SOSW 7 500,00 - 7 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 294 719,00 8 605,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 940,00 11 281,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 88 365,00 3 250,00

Poradnia PPP Skwierzyna 92 938,00 5 000,00

SOSW 40 637,00 3 031,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 810,00 - 894,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 17 600,00 - 1 400,00

SOSW 7 959,00 506,00

Składki na Fundusz Pracy 4 796,00 - 1 782,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 265,00 - 1 850,00

SOSW 1 119,00 68,00

85403 1 368 322,00

4120 15 814,00

15 814,00

4220 145 400,00

145 400,00

4280 1 200,00

1 200,00

4300 20 000,00

20 000,00

4360 800,00

800,00

4430 5 126,00

5 126,00

4700 500,00

500,00

6060 0,00

0,00

85404 303 324,00

4010 233 221,00

91 615,00

97 938,00

43 668,00

4110 40 916,00

16 200,00

8 465,00

4120 3 014,00

415,00

1 187,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 202 229,00 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 655,00 14 622,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 435 490,00 14 622,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 663,00 - 4 622,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 41 600,00 - 4 622,00

Składki na Fundusz Pracy 15 102,00 - 3 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 300,00 - 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 - 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 500,00 - 500,00

Zakup energii 39 600,00 - 1 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 19 600,00 - 1 500,00

Zakup usług pozostałych 16 993,00 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 500,00 2 000,00

855 Rodzina 6 515 224,00 - 137 429,00

Rodziny zastępcze 2 593 376,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

82 000,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 82 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 1 726 873,00 - 10 000,00

PCPR 1 726 873,00 - 10 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 887 554,00 - 137 429,00

Zakup usług pozostałych 78 810,00 2 571,00

Dom Dziecka 78 810,00 2 571,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 - 140 000,00

Dom Dziecka 260 000,00 - 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 787,00 - 150 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 59 100,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
10 000,00 - 10 000,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 10 000,00

85406 1 209 229,00

4010 757 277,00

450 112,00

4040 71 041,00

36 978,00

4120 12 102,00

9 300,00

4240 17 000,00

12 000,00

4260 38 100,00

18 100,00

4300 18 993,00

8 500,00

6 377 795,00

85508 2 593 376,00

2900 92 000,00

92 000,00

3110 1 716 873,00

1 716 873,00

85510 3 750 125,00

4300 81 381,00

81 381,00

6050 120 000,00

120 000,00

456 787,00

92105 59 100,00

2710 0,00

0,00



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 10 000,00

Muzea 520 000,00 - 150 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 520 000,00 - 150 000,00

Starostwo Powiatowe 520 000,00 - 150 000,00

81 319 941,41 - 2 651 717,00

6300 10 000,00

10 000,00

92118 370 000,00

2480 370 000,00

370 000,00

Razem: 78 668 224,41



Dział Rozdział § Jednostka

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 791 744,00         

80116 2540 Szkoły policealne 317 760,00         

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 420 224,00         

80120 2540 Licea ogólnokształcące 53 760,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 90 000,00           

85311 2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 90 000,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000,00           

92118 Muzea 370 000,00            

2480 Muzeum w Międzyrzeczu 370 000,00            

370 000,00           881 744,00         

600 Transport i łączność 128 582,00           

60014 2310 Drogo publiczne powiatowe 26 000,00              

60016 6300 Drogi publiczne gminne 102 582,00            

710 Działalność usługowa 365,00                  

71004 2710 Plany zagospodarowania przestrzennego 365,00                   

750 Administracja publiczna 15 184,00             -                      

75095 2900 Pozostała działalność 15 184,00              

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 31 000,00             

75405 2300 Komendy Powiatowe Policji 3 000,00                

75411 2300

Komendy powiatowePaństwowej Straży 

Pożarnej 6 173,00                

6170

Komendy powiatowePaństwowej Straży 

Pożarnej 16 827,00              

75414 2310 Obrona cywilna 5 000,00                

755 Wymiar sprawiedliwości 60 726,00           

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 60 726,00           

801 Oświata i wychowanie 467 752,00           

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00              

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2018 roku

Razem dotacje podmiotowe:

Załącznik nr 3 do uchwały nr L.259.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 17 października 2018 r

Strona 1



80195 2007 Pozostała działalność 372 779,00            

2009 Pozostała działalność 39 225,00              

2310 Pozostała działalność 5 748,00                

851 Ochrona zdrowia 247 450,00         

85111 6230 Szpitale ogólne 245 750,00         

85195 2360 Pozostała działalność 1 700,00             

-                       

852 Pomoc społeczna 1 353 669,00      

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 323 669,00      

85220 2360

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

30 000,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 55 045,00             200 884,00         

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 1 844,00                

85321 2320

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 53 201,00              

85395 2367 Pozostałą działalność 200 884,00         

855 Rodzina 2 229 528,00        

85508 2320 Rodziny zastępcze 103 654,00            

2900 Rodziny zastępcze 92 000,00              

85510 2320
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 989 839,00         

2330
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
42 035,00              

2900
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 000,00                

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000,00             

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 687,00             9 000,00            

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00             

6300 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00              

92116 2310 Biblioteki 27 687,00              

926 Kultura fizyczna 12 000,00          

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00           

3 010 143,00        1 883 729,00      

Ogółem dotacje: 3 380 143,00        2 765 473,00     

Razem dotacje celowe:

Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 159 268,00

1 4

Przychody ogółem: 4 375 703,00

1 1 174 473,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr L.259.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 17 października 2018 r.

2 3 201 230,00

Rozchody ogółem: 1 159 268,00

1


